נשיאות בית הדין אחראית על ניהול בית הדין, מינוי הרכבים אשר ידונו בקובלנות השונות, נתינת החלטות והנחיות אופרטיביות וכדומה. ביום 9 בינואר 2014 החלה קדנציית 2014 בראשותו של עו"ד עזריאל (זילי) רוטמן, והיא עתידה להסתיים ביום 31.1.2018. לבית הדין מוגשות קובלנות, בקשות להשעיה זמנית לפי סעיף 78 לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961 (להלן: "החוק") ובקשות להטלת עונש בעקבות הרשעה בפלילים לפי סעיף 75 לחוק. בדיון המשמעתי יושב הרכב של שלושה חברי בית דין, כאשר בראש ההרכב מכהן אב בית הדין אשר אחראי על ניהול הדיון ומתן החלטות שונות. ההליכים בבית הדין מתנהלים לפי סדרי דיון, כפי שנקבעו בכללי לשכת עורכי הדין (סדרי הדין בבתי הדין המשמעתיים), התשע"ה-2015. לאחר ניהול ההליך הדיוני, הטענות והראיות מחליט הרכב בית הדין האם קיים יסוד ממשי להרשיע את הנאשם או לזכותו. באם הורשע עורך הדין, יקבע עונשו בהתאם לעונשים הקבועים בסעיף 68 לחוק, החל מאזהרה ועד הוצאת עורכי דין משורות הלשכה או שלילת רשיונם לתקופה קצובה.